HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL N°014 /2020 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

FUNÇÃO:	AUXILIAR	ADMINISTRATIVO	–	TURMA	01
DATA	(PROVA/ENTREVISTA)	:	07/11/2020 HORÁRIO:	10:00

ALICE DANIELY DA COSTA GOMES

ALINE SIQUEIRA VAZ

ANA ELISA PEREIRA RODRIGUES

ANDERSON NOBERTO CORDEIRO
ANDREZ SITONIO COSTA MARTINS

DAVILLA ROCHELLY DA SILVA OLIVEIRA

FABIANA DE SOUZA LIRA
FABILENE DE MORAIS

GERIKSON BESERRA NUNES

FUNÇÃO:	AUXILIAR	ADMINISTRATIVO	–	TURMA	02
DATA	(PROVA/ENTREVISTA)	:	07/11/2020 HORÁRIO:	14:00

GILSON SOUSA DA SILVA JUNIOR
GIOVANA KARLA DA SILVA

IVONETE QUEIROZ ALVES NETA

JOSÉ MOISES PEREIRA DE MELO

JULIANE SILVEIRA DE SOUSA
KAROLAYNE NASCIMENTO DE MELO

LEANDRO GOMES HONORIO

LUCIOLLA SANDRINNE BARBOSA DA SILVA
MAXWELL BRITO DE OLIVEIRA

MICHAEL MAYCK DA SILVA ANDRADE

RUAN ALVES B. MARTINS

Arcoverde, 05 de Novembro de 2020

 A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros    Correia/ HRRBC,
no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª etapa do  PROCESSO    SEELETIVO para
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edita014/2020 conforme
data e horário descrito abaixo para as funções: